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Vänsterpartiet Väst, distriktsårskonferens 22 mars 2025 

Verksamhetsplan 2025
De övergripande uppgifterna för distriktsstyrelsen under den kommande
verksamhetsperioden ska vara:
•	 Distriktsstyrelsen ska verka för ett ökat och stärkt intresse för Vänsterpartiets politik i Väst. 

•	 Distriktsstyrelsen ska verka för att utveckla och stärka stödet till partiföreningarna.

Mål och aktiviteter för verksamhetsperioden:
•	 Distriktsstyrelsen ska genom medlemsvård aktivt arbeta för att behålla nuvarande medlem-

mar samt locka nya. 	  

•	 Distriktsstyrelsen ska stötta partiföreningarna i att sprida och driva för partiet aktuella politis-
ka frågor i syfte att vinna stöd för Vänsterpartiets politik bland annat genom att regelbundet 
ta fram samordnade kampanjer där alla föreningar kan delta.  

•	 Distriktstyrelsen ska utse en valledningsgrupp och anta en valplan. Tillsammans med di-
striktsstyrelsen ska valledningsgruppen leda distriktets valrörelsearbete och i samabete med 
partiföreningarna skapa förutsättningar för en aktiv valrörelse i hela distriktet. 

•	 Motionsbanken ska fortsatt utvecklas och spridas till föreningarna för inspiration och kun-
skapsutbyte. DS ska upprätta en strategi för en aktiv hantering av motionsbanken så att den 
löpande fylls på med motioner från distriktets föreningar. 

•	 Lokalledarträff/ar (ledande personer i partiföreningarna samt representanter från DS) ska 
genomföras under verksamhetsåret. 

•	 I händelse av att partiföreningar i distriktet inte är representerade i distriktsstyrelsen ska det 
utses någon/några ansvariga för kontakt med dessa föreningar. 

•	 Distriktsstyrelsen ska fortsatt främja distriktets facklig-politiska arbete. 

•	 Distriktsstyrelsen ska utse någon/några ansvariga för det internfeministiska arbetet i distrik-
tet.
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•	 Distriktsstyrelsen ska i det internfeministiska arbetet stärka partiföreningarna i dessa frågor 
och deras eget interna arbete. 

•	 Distriktsstyrelsen ska utse någon/några ansvariga för kontakt med Ung Vänster. 

•	 Distriktsstyrelsen ska fortsatt arbeta för att genom sociala medier sprida vår politik och vid 
behov stötta och stärka partiföreningarna i att nå ut med sina budskap i sociala medier samt 
skapa en resursbank för innehåll som kan användas av partiföreningarna.

•	  
Distriktsstyrelsen ska fortsatt erbjuda barnpassning vid sina sammankomster. 

•	 I den mån det erbjuds från kansliet centralt, bör distriktet delta i partiets olika utbildningar. 

•	 Anordna återkommande årliga utbildningar för styrelser, ordföranden, kassörer, valberedare 
och revisorer samt eventuella andra uppdrag där behov finns.  

•	 Fortsätta utvecklandet av arbetsordning för de uppdrag som är förknippade med distriktssty-
relsen.

 


